
На основу члана 55., 57. и 116. Закона о јавним набавкама (''Сл.Гласник РС'' 124/2012) 

 

Република Србија 

Град Београд 

Градска управа града Београда 

Секретаријат саобраћај 

Дирекција за путеве 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

 

Назив наручиоца: Град Београд, Градска управа града Београда, Секретаријат саобраћај – 

Дирекција за путеве 

 

Адреса наручиоца: Улица 27. марта 43-45, Београд 

 

Интернет страница наручиоца: www.bgsaobracaj.rs и www.beograd.rs 

 

Врста наручиоца: Градска управа 

 

Опис предмета набавке:  

Предмет јавне набавке услуга: ''Одржавање лифта за бициклисте уз Бранков мост у Београду 

(редовно сервисирање, обезбеђење неопходних пратилаца за свакодневни рад лифта, чување 

лифта и ванредне неопходне поправке), за период од две (2) године'' 
 

Назив и ознака из општег речника набавке: 50750000 услуге одржавања лифтова  

 

Уговорена вредност: 7.999.338,00 динара без ПДВ-а, односно 9.599.205,60  динара са ПДВ-ом. 

 

Критеријум, елементи критеријума за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

 

Број примљених понуда: 1 

 

Највиша и најнижа понуђена цена:  7.999.338,00 динара без ПДВ-а, односно 9.599.205,60  динара 

са ПДВ-ом. 

 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  7.999.338,00 динара без ПДВ-а, 

односно 9.599.205,60  динара са ПДВ-ом. 

 

Датум доношења Одлуке о додели уговора:  05.03.2015. године 

 

Датум закључења уговора:  16.03.2015. године 

 

Основни подаци о добављачу: ''Лифтмонт'' д.о.о. Београд, Умка, Милије Станојловића 83а, 

матични број 06003656, ПИБ 101833842 

 

Период важења уговора:  од 16.03.2015. године до 16.03.2017. године 


